客 户 确 认
备注/说明：
1、在使用产品前，用户须确认本产品是否符合您的设计要求，伊卓乐仅保证本产品符合此份承认书的规格；
2、承认书内的数据修改必须经过双方协商并认可，否则视作无效；
3、客户下单前需回签本承认书，如若未回签下单，视作以本份承认书为准；
APPROVED CHECKED DESIGNED
物料类别:
客户料号

产品型号
ORDERING CODE
LY0530H-Series
等级
GRADE
普通
GENERAL
页码
PAGE
3 OF
产品料号
Part NO.
Typ.
直流电阻
 Max.
LY0530H-4R7M 4.7 52 3.5
3.3 32 38
LY0530H-1R5M 1.5 17 20.4 5
LY0530H-R68M 0.68 9.0 11 7
LY0530H-2R2M 2.2 25 35
LY0530H-1R0M
230 276 1.5 2.5
5
3
LY0530H-100M 10 110
LY0530H-6R8M 6.8
LY0530H-150M 15 195 210 1.8
70 105 3
以下空白
7.5
LY0530H-R47M 0.47 7.0 8.5 8
1.0 11.5 14 6
LY0530H-3R3M
135 2 3.5
8.5
LY0530H-220M 22
2021/3/16
 深圳市伊卓乐电子科技有限公司
测试项目
℃255